
Mazs un jaudīgs! Bezvadu uzlādējamais UrbanMax™ 
pārnēsājamais blenderis ir pietiekami jaudīgs, lai ar to 

sagatavotu kokteili 40 sekundēs, un tas pagatavot līdz pat  
10 dzērieniem ar vienu uzlādi!

USB 
lādētāja 
vads

Komplektā 
vāciņš 
līdzņemšanai

Uzziniet vairāk!

Aukliņa 
vieglai 
pārnēsāšanai

Rievotas 
sieniņas labākai 
blendēšanai

Spiediet  
2 reizes, 
lai sāktu 
blendēt

Uzgalis, kas 
nešļakstās

Tritāna krūze 
ar ietilpību 
350 ml

Pārnēsājamais blenderis

03.04 – 07.05.2023
(14.–18. nedēļa)

BLENDĒJIET 
ESOT CEĻĀ!

JAUNUMS!  
Pārnēsājamais blenderis

* kamēr prece ir noliktavā

4 I 2023

5,00 €

AVEŅU – PIENA KOKTEILIS

SASTĀVDAĻAS (10 PORCIJAS)
• 80 g aveņu (±½ glāze) 
• 120 ml piena pēc izvēles 

(±½ glāze) 
• 100 g vaniļas saldējuma 

(±½ glāze) 
Receptes variants: 
• 80 g aveņu (±½ glāze) 
• 240 ml piena (±1 glāze) 
• 20 g cukura vai medus 

(±1½ ēd.k.)

Sagatavošanas 
laiks: 5 min.

Gatavošanas laiks: 
1 min. 20 sek.

Sarežģītības 
līmenis: viegls

PAGATAVOŠANA
1. Ievieto visas sastāvdaļas 

UrbanMax™ pārnēsājamā 
blendera traukā. 

2. Uzliek vāku, nospiež “start” pogu 
divas reizes, apgriež blenderi 
otrādi. Blendē 2 ciklus, lai iegūtu 
perfektu, vienmērīgu kokteili.  
Ja nepieciešams, viegli pakrata/
pagriež trauku, lai uzlabotu 
blendēšanas rezultātu.

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmās 
nedēļas laikā (14. nedēļā), jūs varat iegādāties tālāk 
minēto produktu par īpašu cenu*:

Salātu bļoda On The Go 1,5 l
Ø 19,4 x 12 cm
AC231401

*  summa netiks ieskaitīta 
mazumtirdzniecības apjomā

14. nedēļā

Par katru jauno konsultantu, kas veicis  
pasūtījumu 60 eiro vērtībā, Jūs varat  
iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:

FreezerSmart 5,7 l
Ø 23,3 x 11,9 x 31,2 cm
RO231401

BALVAS PAR KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU
14.-18. nedēļa

Par katru kvalificētu konsultantu šo  
5 nedēļu laikā (14.–18.) saņemsiet:

Urban Move jostas soma
Ø 25 x 17 x 8 cm  
Urban Move-Fashion pudele 
Ø 7,29 x 23,25 cm / 410 ml
RE231401

KVALIFICĒTI KONSULTANTI

ĀTRAIS STARTS

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:  
Jūsu pirmais pasūtījums 60 eiro apmērā 
netiks ieskaitīts Ātrā starta kopsummā.

6,00 €

Spiediet 2 reizes, 
lai sāktu blendēt

Ārpus centra novietoti 
asmeņi labākai 

blendēšanai

10 dzērieni ar 
vienu uzlādi

Blendējiet  
jebkur

Jaudīgs ātrgaitas asmens 
– 17,5 K apgr./min.

Komplektā vāciņš 
līdzņemšanai

JAUNUMS

*  summa netiks ieskaitīta mazumtirdzniecības apjomā

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.



IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 14.-18. nedēļa 14.-18. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU MĒNEŠA IZAICINĀJUMS**

350 €

800 € 1200 €

550 €
Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā pasūtot produktus 350 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*: 

Vīna piederumu komplekts 
1. Ergologics korķu viļķis: 16 x 8,1 x 4,2 cm
2. Sūkņu un korķu komplekts
Vīna sūknis: Ø 6,8 x 16 x 3,6 cm
Vīna korķis: Ø 3,4 x 3,4 cm
3. Kārba Austerīte lielā
Oblong 22,5 x 12,3 x 6,8 cm
4. Folijas griezējs: Ø 5 x 3,8 cm
AC231402

Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā pasūtot produktus 800 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

U-sērijas gaļas kapājamais nazis 
Vīna piederumu komplekts
Mando Junior 
AC231404

Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā pasūtot produktus 1200 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

MicroCook 3 l 
Ø 27 x 4,5 cm / 750 ml
Ø 27 x 8,2 cm / 1,75 l
Ø 27 x 11 cm / 3 l
Vīna piederumu komplekts
Mando Junior 
U-sērijas gaļas kapājamais nazis 
AC231405

Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā pasūtot produktus 550 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Mando Junior 
Korpuss: 27,8 x 10,8 x 4,7 cm
Aizsargs pirkstiem: Ø 11,9 x 11,9 x 5,4 cm 
Vīna piederumu komplekts
AC231403

1500 € + 1 RE 2200 € + 1 RE

3500 € + 2 RE 5000 € + 3 RE

Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
1500 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs varat 
iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

UrbanMax pārnēsājamais blenderis
Ø 8 x 21,5 x 8 cm
UM231401

Šo 5 nedēļu (14.-18.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
2200 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs varat 
iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

Universal panna 24 cm bez vāka
Ø 24 x 4,8 cm
UrbanMax pārnēsājamais blenderis
UM231402

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā un 
iesaistot 2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
5 nedēļu laikā (14.-18.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

Universal katls 7 l
Ø 24
UrbanMax pārnēsājamais blenderis
Universal panna 24 cm bez vāka
UM231403

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 eiro vērtībā un 
iesaistot 3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
5 nedēļu laikā (14.-18.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

Universal kastrolis 5,6 l 
Ø 24 cm
UrbanMax pārnēsājamais blenderis
Universal panna 24 cm bez vāka
Universal katls 7 l
UM231404

5,00 €

7,00 €

15,00 €10,00 €

12,00 €

36,00 € 48,00 €

24,00 €

* Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

** Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

1.

2.

4.

3.

JAUNUMS


